

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

který uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku a za následujících
podmínek tyto smluvní strany

OBJEDNATEL

Název: Vysoké učení technické v Brně
Sídlo: Antonínská 548/1, 601 90 Brno
Veřejná vysoká škola, nezapisuje se do OR
Zástupce: doc. Ing. Ladislav Janíček, Ph.D., MBA, LL. M., kvestor
IČO: 002 16 305
DIČ: CZ 00216305

Kontaktní osoby Objednatele:

SXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

a

ZHOTOVITEL

Název: ICT Energo, s.r.o.
Sídlo: Palackého třída 91, 612 00 Brno
Zápis v obchodním rejstříku: vedeném u KS v Brně, spisová značka C 69668
Zástupce: Robert Volejník, jednatel
IČO: 29268826
DIČ: CZ29268826

Kontaktní osoby Zhotovitele: xxxxxxxx, tel. č.: xxxxxxxxxx, email: xxxxxx
Stavbyvedoucí: xxxxxxxx, tel. č.: xxxxxxxx, email: xxxxxxx

(dále též jako „smluvní strany“)

I. PŘEDMĚT DODATKU

Smluvní strany sjednávají změnu smlouvy o dílo č. smlouvy Objednatele: 15341/2018/00, č. Zhotovitele: 20/2018, ze dne 3. 9. 2018, která je blíže popsána ve změnovém listu č. 1, který je přílohou tohoto dodatku. Finanční dopad na cenu díla je rovněž uveden ve změnovém listu.

II. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

- 1) Ustanovení smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změny.
- 2) Smluvní strany podpisem tohoto dodatku potvrzují, že jsou si vědomy, že se na tento dodatek vztahuje povinnost jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Uveřejnění dodatku zajišťuje Objednatel.
- 3) Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá smluvní strana obdrží po dvou z nich.
- 4) Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a že s jeho obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Brně dne 27-09-2019

V Brně dne 26.9.2019

....
doc. Ing. Ladislav Janíček, Ph.D., MBA, LL. M.
kvestor
za Objednatele

.....
Robert Volejník, jednatel
za Zhotovitele

ZMĚNOVÝ LIST (VARIACE)		ZL číslo:		1
Název stavby:	VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V BRNĚ - Metropolitní optokabelová síť VUT - výstavba optické trasy metropolitní sítě na ulicích Košínova, Křížkova, Božetěchova, Žižkova, Kraví hora, Kounicova, Šumavská a Štefánikova, Brno			
Smlouva:	Č. objednatele: 15341/2018/00, č. Zhotovitele: 20/2018, ze dne 3. 9. 2018			
Objednatel:	Vysoké učení technické v Brně			
Zhotovitel:	ICT energo, s.r.o.			
Etapa:	Optická trasa VUT - Kraví Hora	Název SO / PS:	Areálové rozvody přípoř	
Popis a zdůvodnění změn:				Typ změny dle ZVZ:
Změna vzniklá v důsledku nepředvídatelných okolností: Popis: Smluvní plnění, pokládka HDPE chrániček, řeší pokládku hvězdicovou topologií. V rámci souběžné akce Rekonstrukce teplovodu v areálu VUT Kraví Hora byla projektem Rekonstrukce CZT Kraví Hora, Brno pro budoucí přenos měřených dat spotřeby tepla požadována sběrníková topologie. Řešení Objednatel se rozhodl v rámci akce Metropolitní optokabelová síť VUT v areálu VUT Kraví Hora realizovat obě topologie. Tím vzniká množství navýšení položených chrániček o 1.900m. Viz. Příloha 1_1. Zároveň díky realizaci výkopových prací v rámci akce Rekonstrukce teplovodních rozvodů Kraví Hora a jejich prostorovému uspořádání nebudou výkopové práce realizovány v rámci akce Metropolitní optokabelová síť VUT. Viz. Příloha 1_2.				§ 222, odst 6
Změna má vliv na stavební povolení nebo ohlášení:				ANO / NE
Změna má vliv na dílčí nebo celkový termín plnění:				ANO / NE
O kolik dní:				0 dní
Výše dodatečných prací:	123.580,- Kč (bez DPH)	Výše neprovedených prací:	- 97.750,- Kč (bez DPH)	
Přílohy ZL:	1_1 Práce nad rámec SOD – položky rozpočtu; 1_2 Neprovedené práce – položky rozpočtu;			
Za Zhotovitele:	Roman Dobiáš			
Za TDI/-Správce stavby:				
Za generálního projektanta/autorský dozor:	(infoTel spol. s r.o./Alexa-projekce s.r.o.)			
Pověřená osoba za objednatele:	Ing. xxxx (VUT – CVIS)			
V Brně dne: 18.9. 2019				

1_1 Práce nad rámec SOD_Optická trasa VUT – Kraví hora

Optická síť – VUT		Rozpočet dle SOD					
No	Popis položky	Počet	Jedn. cena	Celkem	Počet	Jedn. cena	Celkem
Areálové rozvody přípoľ							
201	Trubka HDPE 40/33 hnědá	600 m	30	18000	1200 m	30	36000
202	Trubka HDPE 40/33 hnědá	400 m	30	12000	700 m	30	21000
203	Trubka Kopoflex 110	50 m	45	2250	200 m	45	9000
204	Spojka / koncovka pro trubku HDPE 40/33	30 ks	180	5400	56 ks	180	10080
205	Zemní kabelová komora K-MAX včetně ocelového víka s betonem	4 ks	18500	74000	ks	18500	0
206	Pomocný instalační a stavební materiál	1 kpl	10000	10000	kpl	10000	0
207	Výkopové práce - rozšíření kynety nad rámec výkopu (zpev.terén, pískové lože, položení a čena krycí fólie, hutnění)	150 m	450	67500	m	450	0
208	Skládkovné: naložení a odvoz přebytečné suti ze stavby	10 m3	350	3500	m3	350	0
209	Vytýčení sítě v trase výkopu	150 m	25	3750	m	25	0
210	Volné uložení trubky HDPE do pr. 75mm do výkopu	1000 m	25	25000	1900 m	25	47500
211	Montáž komory na trasu trubek	4 ks	4500	18000	ks	4500	0
212	Geodetické zaměření	1000 m	35	35000	m	35	0
213	Práce související s výstavbou, avšak neobsažené v ceníku	100 hod	420	42000	hod	420	0
Celkem				316400			123580

1_2 Nprovedené práce_Optická trasa VUT – Kraví hora

Optická síť – VUT		Rozpočet dle SOD					
No.	Popis položky	Počet	Jedn. cena	Celkem	Počet	Jedn. cena	Celkem
Areálové rozvody přípoř							
201	Trubka HDPE 40/33 hnědá	600 m	30	18000	m	30	0
202	Trubka HDPE 40/33 hnědá	400 m	30	12000	m	30	0
203	Trubka Kopoflex 110	50 m	45	2250	m	45	0
204	Spojka / koncovka pro trubku HDPE 40/33	30 ks	180	5400	ks	180	0
205	Zemní kabelová komora K-MAX včetně ocelového víka s betonem	4 ks	18500	74000	-1 ks	18500	-18500
206	Pomocný instalační a stavební materiál	1 kpl	10000	10000	kpl	10000	0
207	Výkopové práce - rozšíření kynety nad rámec výkopu (zpev.terén, pískové lože, položení a cena krycí fólie, hutnění)	150 m	450	67500	-150 m	450	-67500
208	Skládkovné: naložení a odvoz přebytečné suti ze stavby	10 m3	350	3500	-10 m3	350	-3500
209	Vytýčení sítě v trase výkopu	150 m	25	3750	-150 m	25	-3750
210	Volné uložení trubky HDPE do pr. 75mm do výkopu	1000 m	25	25000	m	25	0
211	Montáž komory na trasu trubek	4 ks	4500	18000	-1 ks	4500	-4500
212	Geodetické zaměření	1000 m	35	35000	0 m	35	0
213	Práce související s výstavbou, avšak neobsažené v ceníku	100 hod	420	42000	hod	420	0
Celkem				316400			-97750